
 

 

 

PO 980/2023 

KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen „smlouva“) 

 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1.1. Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

IČO:  60460709 

DIČ: CZ60460709 

(dále jen „kupující“) na straně jedné 

 

a 
 

1.2. Prodávající: Fisher Scientific, spol. s r.o.  

Sídlo: Holandská 584, 533 01 Pardubice - Pardubičky 

Zastoupený: Ing. Jiřím Kolečkem, jednatelem 

IČO: 45539928 

DIČ: 45539928 

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,  
oddíl C, vložka 1920 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

uzavírají na základě výsledku veřejné zakázky a v souladu s § 141 odst. 3 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pro veřejnou zakázku 
s názvem „Laboratorní materiál a vybavení pro laboratoře FŽP“ zadávanou v rámci dynamického 
nákupního systému smlouvu následujícího znění: 
 

II. 

Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu na základě průběžných objednávek laboratorního 
spotřebního materiálu, drobných přístrojů a příslušenství do laboratoří (dále jen „zboží“) a s 

tím spojené služby, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, a převést na 
něj vlastnické právo k tomuto zboží. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. 

2.2. Množství uvedené v příloze č. 1 této smlouvy je předpokládané. Kupující bude objednávat zboží 
dle jeho skutečné potřeby (různé druhy a rozsah) a vyhrazuje si tak právo neodebrat dodávky 
zboží a s nimi související služby v celém množství.  Kupující je zároveň oprávněn objednat po 
dobu účinnosti této smlouvy i větší množství zboží, než je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy, a 

to až do výše souhrnného finančního limitu 3 500 000,- Kč bez DPH za všechny dodávky zboží 
uskutečněné na základě této smlouvy. Z takovéhoto rozhodnutí kupujícího nevzniká 
prodávajícímu za žádných okolností právo k účtování jakýchkoliv odměn, nákladů, smluvních 
pokut či náhrad škod. 

2.3. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu 
způsobem a v termínu sjednaným touto smlouvou. 

2.4. Součástí závazku prodávajícího, stanoveného v čl. 2.1. této smlouvy je rovněž doprava zboží 



2  

kupujícímu, přičemž dopravou zboží se rozumí jeho dodání do místa plnění dle čl. III. této 
smlouvy, včetně zajištění jeho vynesení do příslušného patra a místnosti v místě plnění, dle 
pokynů kupujícího. 

2.5. Prodávající je povinen dodat zboží zcela nové, plně funkční a kompletní (vč. příslušenství), a 
dále je povinen na vyžádání dodat kupujícímu prohlášení o shodě týkající se dodávaného zboží. 

2.6. Prodávající je povinen usilovat o snížení negativního dopadu vzniku odpadů, zejména 
obalového materiálu, při plnění veřejné zakázky. 

 
III. 

Doba, místo a průběh plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží dodá kupujícímu ve lhůtě uvedené v písemné 
objednávce (maximálně do 30 dnů, není-li v objednávce uvedena dodací lhůta delší) od 

odeslání této písemné objednávky.  

3.2. Kupující bude zadávat jednotlivé objednávky dle smlouvy (výzvy k poskytnutí 
plnění). Objednávka bude obsahovat upřesnění informace o předmětu a rozsahu plnění podle 
aktuálních potřeb kupujícího v souladu s podmínkami této smlouvy. Objednávka (výzva 
k poskytnutí plnění) bude obsahovat informace o: 

i) předmětu plnění (specifikace položek, množství jednotlivých položek) – při zpracování 
objednávky vyplní kupující, 

ii) označení zdroje, ze kterého bude objednávka financována, 

iii) identifikační údaje kupujícího a zaměstnance (dle čl. 4.6 a 5.7. této smlouvy), který 
vystavil objednávku. 

3.3. Objednávku kupující odešle na e-mailovou adresu uvedenou v čl. 5.6 této smlouvy. 

3.4. Prodávající je povinen nejpozději do 48 hodin (v pracovních dnech) od obdržení objednávky 
potvrdit její přijetí. 

3.5. Místem plnění je budova Fakulty životního prostředí na adrese sídla kupujícího, tj. Česká 
zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol. 

 

IV. 

Cena a platební podmínky 

4.1. Kupní cena za zboží je stanovena na základě jednotlivých objednávek na základě jednotkových 
cen dle přílohy č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny musí vždy a bezvýhradně respektovat 
jednotkové ceny použité prodávajícím při ocenění kalkulačního vzorce k výpočtu nabídkové 
ceny, a to jako ceny maximální a nepřekročitelné.  

4.2. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

4.3. Kupní cena zahrnuje veškeré související náklady, zejména dopravu a případné náklady na 

správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení 
prohlášení o shodě, certifikáty a atesty, převod práv, pojištění, přepravní náklady apod. 

4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury, 

a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Kupující bude uskutečňovat 
úhradu odebraného zboží za skutečně odebrané zboží, které bylo dodáno a převzato kupujícím 
dle této smlouvy na základě dodacího listu nebo předávacího protokolu (dále též jen jako 
„dodací list“), a to za každou objednávku samostatně. Fakturu je prodávající povinen vystavit 
do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této smlouvy na základě 
kupujícím potvrzeného dodacího listu. 

4.5. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 



3  

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň, pokud kupující v objednávce 
specifikuje, že zboží bude hrazeno z dotačního programu, je prodávající povinen na faktuře 
uvést označení „Financováno z projektu“ a název a číslo projektu dle objednávky. V případě, 
že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti 
zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury 
kupujícímu. 

4.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu je 
prodávající povinen doručit na e-mail: uvedený na objednávce. Jiné doručení nebude 
považováno za řádné s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným 
způsobem uhradit. 

4.7. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího ve 
prospěch bankovního účtu prodávajícího. 

4.8. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný 
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud 
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede kupující úhradu na 

bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. 
Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu. 

4.9. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o prodávajícím zveřejněna 
příslušným správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si kupující, 
jakožto ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH uvedenou v čl. 4.2 této smlouvy snížit 
částku poskytnutou na úhradu kupní ceny prodávajícímu dle této smlouvy. Tuto skutečnost je 
kupující povinen prodávajícímu předem oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde ke snížení 
pohledávky prodávajícího za kupujícím o příslušnou částku DPH a prodávající není oprávněn 
po kupujícím uhrazení částky odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat. 

4.10. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH po uhrazení kupní ceny ze strany 
kupujícího, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. V takovém případě smluvní strany 
vrátí vše, co si navzájem dosud plnily. Tímto ustanovením zůstávají nedotčena práva kupujícího 
na náhradu škody. 

 

V. 

Práva a povinnosti stran 

5.1. Prodávající je povinen dodávat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré 
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní 
požadavky dle této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží je nové, nepoužívané 
ani nijak repasované, bez faktických a právních vad a odpovídá této smlouvě a platným 
právním předpisům. Veškeré zboží dodané dle této smlouvy musí odpovídat podmínkám 
stanoveným technickými normami ČSN či obdobným normám států v rámci Evropské unie. 

5.2. Prodávající je povinen dodávat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, 
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím. Převzetí musí být stvrzeno 

podpisem osoby oprávněné k jednání za kupujícího dle čl. 5.8 této smlouvy na dodacím listu. 
Dodací list může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka 
zboží prodávajícím včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou. 

5.3. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným 
okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci. 

5.4. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a 
o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.  



4  

5.5. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této 
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

5.6. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího ve 
věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je: 

Jméno: Ing. Tereza Přibylová 

e-mail: tereza.pribylova@thermofisher.com 

tel.: +420 466 798 231 

5.7. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, 
které se týkají této smlouvy a její realizace je: 

Jméno: Ing. Vladimír Zdražil, Ph.D. 

e-mail:  zdrazil@fzp.czu.cz 

tel.:   +420 224 384 350  

 

a 

 

Jméno: Ing. Petra Málková 

e-mail: malkova@fzp.czu.cz 

tel.:   +420 602 648 668 

5.8. Případnou změnu kontaktních údajů nebo oprávněných osob je příslušná smluvní strana 
povinna písemně (e-mailem) oznámit druhé smluvní straně na výše uvedené kontaktní e-maily 

oprávněných osob bez nutnosti uzavření dodatku ke smlouvě. Změna kontaktních údajů nebo 

oprávněných osob je účinná vůči druhé smluvní straně následující pracovní den po doručení 
tohoto písemného oznámení.  

5.9. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na 
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 

v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, či 
e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy. 

5.10. Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje a prohlašuje neexistenci střetu zájmů v souladu 
s § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o střetu zájmů“) a tedy, že (i) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba, vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka; a že (ii) žádný poddodavatel, není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo 
jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti. Prodávající se zavazuje bezodkladně písemně informovat kupujícího o jakékoliv 
změně týkající se výše uvedených prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Nedodržení této 
povinnosti se považuje za hrubé porušení smlouvy, v takovém případě je kupující oprávněn 
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 625.000,- Kč za každé jednotlivé porušení této 
povinnosti. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody 
v plné výši. 

5.11. Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje a prohlašuje, pro potřeby naplňování požadavků 
na ochranu finančních zájmů EU ve smyslu čl. 22 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2021/241, konkrétně za účelem předcházení riziku střetu zájmů, že je u něj a jeho 
zainteresovaných osob vyloučen střet zájmů ve smyslu čl. 61 Nařízení č. 2018/1046 Evropského 
parlamentu a Rady (EU, Euratom) ze dne 18. července 2018, kterým se stanoví finanční 
pravidla pro souhrnný rozpočet Unie (Finanční nařízení) a Sdělení Komise č. 2021/C 121/01 
Pokyny k zabránění střetu zájmů a jeho řešení podle Finančního nařízení, ve smyslu Směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání veřejných 



5  

zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES, a to ve vztahu k zainteresovaným osobám, tj. 
ke kupujícímu a jeho zaměstnancům, příp. také u dotčených subjektů dotačního orgánu, které 
jsou smluvním stranám ke dni podpisu této smlouvy známy. Prodávající se zavazuje 
bezodkladně písemně informovat kupujícího o jakékoliv změně týkající se výše uvedeného 
prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Nedodržení této povinnosti se považuje za hrubé 
porušení smlouvy, v takovém případě je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 625.000,- Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti. Úhradou smluvní 
pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši. 

5.12. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že byl informován o povinnostech spadajících 
na povinné osoby vyplývající ze zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci 
výnosů z trestné činnosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „AML zákon“) a potvrzuje, že 
není politicky exponovanou osobu ve smyslu § 4 odst. 5 AML zákona, a že vůči němu Česká 
republika neuplatňuje mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že ustanovení 
předchozí věty platí i pro všechny jeho poddodavatele. Nedodržení této povinnosti se považuje 
za hrubé porušení smlouvy, v takovém případě je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 625.000,- Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti. Úhradou 
smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši. 

5.13. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že splňuje podmínky dle sankčního nařízení 
Rady EU č. 2022/576, kterým se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých 
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, tedy že není: 
a. ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se 

sídlem v Rusku, 
b. právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 

vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmenu a), nebo 

c. prodávajícím jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených 
v písmenu a) nebo b). 

Prodávající prohlašuje, že uvedené podmínky dle nařízení Rady EU č. 2022/576 splňují i jeho (i) 
poddodavatelé; a (ii) dodavatelé nebo subjekty, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Nedodržení 
této povinnosti se považuje za hrubé porušení smlouvy, v takovém případě je kupující oprávněn 
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 620.000,- Kč za každé jednotlivé porušení této 
povinnosti. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v 
plné výši. 

 

VI. 

Záruka na jakost 

6.1. Prodávající přebírá záruku za jakost na dobu 6 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem dodání 
zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu dodacího listu kupujícím. 

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční vady 

odstraní prodávající bezplatně ve lhůtě maximálně 7 pracovních dní počínaje dnem 
následujícím po písemném ohlášení vady, případně prodávající písemně dohodne s kupujícím 
jinou dobu odstranění reklamované vady. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je 
kupující dále oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a 
to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost. 

6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím po 
její odstranění prodávajícím. 

6.4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace 
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

6.5. Kupující může místo záruční opravy požadovat odstranění reklamačních vad dodáním 



6  

náhradního zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle čl. 6.2. této smlouvy. 

 

VII. 

Sankční ujednání 

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu 
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení. 

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý 
započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle čl. 6.2. této smlouvy. 

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči 
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení 
s úhradou faktury. 

7.4. Povinná smluvní strana se zavazuje uhradit vyúčtovanou smluvní pokutu (smluvní pokuty) ve 
lhůtě do 14 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje rovněž na 
úhradu úroků z prodlení. 

7.5. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní 
ceny). 

7.6. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši. 
 

VIII. 

Vyšší moc 

8.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků 
dle této smlouvy (dále jen „Vyšší moc“) jsou považovány takové překážky, které nastanou 
nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této smlouvy, 
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její 
následky odvrátila nebo překonala. 

8.2. Za překážky podle předchozího odstavce se výslovně považují epidemie, živelné pohromy, 
jakákoliv embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty nebo teroristické útoky. Za Vyšší 
moc se považují i vládní opatření týkající se celostátního omezení volného pohybu osob, přijatá 
v souvislosti zejména s pandemií covid-19. Za živelné pohromy se zejména považují požár, úder 
blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin 
nebo kamení. Za Vyšší moc není považována chyba nebo zanedbání ze strany prodávajícího. Za 
Vyšší moc se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém prodávajícího s plněním jeho 

poddodavatelů, ledaže je způsoben Vyšší mocí, přičemž toto je prodávající povinen kupujícímu 
objektivně prokázat. 

8.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či mohou 
způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této smlouvy, či zánik nebo zrušení 
závazků podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto okolnostech 
vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. 
Prodávající ani kupující nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch 
a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní strany v co 

nejkratší době. 

8.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností podle 
této smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou 
okolnost vylučující odpovědnost trvala. 

8.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla 
v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů. 

8.6. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná 
překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. 



7  

 

IX. 

Platnost a účinnost smlouvy 

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.  

9.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců/ ode dne její účinnosti. Před uplynutím doby dle 
předchozí věty dojde k ukončení smlouvy v případě dosažení finančního limitu uvedeného 
v čl.  2.2 této smlouvy. 

9.3. Smlouvu je možné ukončit: 
a) písemnou dohodu smluvních stran, 

b) odstoupením od smlouvy. 

9.4. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této 
smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména 

považuje: 

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po dni 
splatnosti příslušné faktury; 

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná 
nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění této smlouvy; 

c) na straně prodávajícího, pokud jím uváděné informace v nabídce či při objasnění nabídky dle 
§ 46 zákona, identifikované až po podpisu této smlouvy, a při další komunikaci s kupujícím 
nebudou odpovídat skutečnosti; 

d) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu s ujednáními 
této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními předpisy. 

9.5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru 

plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH. 

9.6. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. Skončením 
účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut 
sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti 
smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají 
trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

 

X. 

Závěrečná ustanovení 

10.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

10.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran, a to v souladu se zákonem. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a 
oběma smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

10.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

10.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze 
smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po jeho 
prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se svým 
nárokem k příslušnému soudu. 



8  

10.5. Smlouva se vyhotovuje a podepisuje v elektronické podobě. 

10.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

a) Příloha č. 1 – Specifikace plnění – kalkulační model 

10.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva 
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž souhlasí se zveřejněním 
plného znění smlouvy dle § 219 zákona a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

10.8. Prodávající je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od uplynutí příslušného kalendářního 
čtvrtletí odeslat na e-mailové adresy pravni@czu.cz a malkova@fzp.czu.cz celkovou výši 
objednávek v daném kalendářním čtvrtletí (v Kč bez DPH). 

10.9. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen plnit 

povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 

10.10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
podpisy. 

 

V Praze dne V Pardubicích – Pardubičkách dne 

 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 
Česká zemědělská univerzita v Praze Fisher Scientific, spol. s r.o. 

 

 

 

 

………………………………………………………… …………………………………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst Ing. Jiří Koleček 

kvestor jednatel 

mailto:pravni@czu.cz


Specifikace plnění - kalkulační model

Předmět jednotka 

Požadované 

množství 

jednotek

Požadované balení Podrobná specifikace

Jednotková cena 

bez DPH (= cena za 1 

měrnou jednotku 

uvedenou ve sloupci C)

Cena bez DPH
Konkrétní produkt nebo 

katalogové číslo

Baňka Erlenmeyerova širokohrdlá ks 10 objem 50 ml, širokohrdlá, s orientační stupnicí, z borosilikátového skla
131,61 1 316,10 Kč                         

1312-0050

Baňka Erlenmeyerova širokohrdlá ks 20 objem 100 ml, širokohrdlá, s orientační stupnicí, z borosilikátového skla
24,23 484,60 Kč                             

1312-0100

Baňka Erlenmeyerova širokohrdlá ks 3 Borosilikátové sklo, širokohrdlá, 250 ml 25,69 77,07 Kč                               1312-0250x

Baňka Erlenmeyerova širokohrdlá ks 11 objem 500 ml, širokohrdlá, s orientační stupnicí, z borosilikátového skla
                   35,07 Kč 

385,77 Kč                             
1312-0500x

Baňka Erlenmeyerova širokohrdlá ks 6 Borosilikátové sklo, širokohrdlá, 1000 ml                    57,04 Kč 342,24 Kč                             1312-0940x 

Baňka Erlenmeyerova úzkohrdlá ks 15 Borosilikátové 3.3 sklo,  úzkohrdlá, 500 ml 30,28 454,20 Kč                             1311-0500x

Banka Erlenmayerova úzkohrdlá ks 6 Borosilikátové 3.3 sklo, úzkohrdlá 2000 ml 105,28 631,68 Kč                             1311-0950

Baňka Erlenmeyerova úzkohrdlá ks 13 Borosilikátové 3.3 sklo, úzkohrdlá, 1000 ml 53,89 700,57 Kč                             1311-0940x

Baňka Erlenmeyerova s odsávaním ks 3  Borosilikátové sklo, 500 ml                 511,73 Kč 1 535,19 Kč                         1511-0500

Baňka Erlenmeyerova s odsávaním ks 3  Borosilikátové sklo, 1000 ml                 729,52 Kč 2 188,56 Kč                         1511-0940

Odměrná baňka s PE zátkou ks 20 objem 50 ml, čiré borosilkátové sklo, s ryskou a zábrusem                    56,48 Kč 1 129,60 Kč                         1353-1025

Odměrná baňka  s PE zátkou ks 20 objem 100 ml, čiré borosilkátové sklo, s ryskou a zábrusem 63,76 1 275,20 Kč                         1353-1030

Odměrná baňka s PE zátkou ks 5 objem 250 ml, čiré borosilkátové sklo, s ryskou a zábrusem 132,61 663,05 Kč                             1353-1038

Odměrné baňky se skleněnou zátkou ks 25  skleněné 25 ml 69,98 1 749,50 Kč                         1352-1023

Odměrné baňky se skleněnou zátkou ks 25  skleněné 50 ml 79,66 1 991,50 Kč                         1352-1025

Odměrné baňky se skleněnou zátkou ks 25  skleněné  100 ml 88,12 2 203,00 Kč                         1352-1030

Odměrné baňky se skleněnou zátkou ks 25  skleněné 200 ml 139,53 3 488,25 Kč                         1352-1037

Odměrné baňky se skleněnou zátkou ks 25  skleněné  250 ml 159,4 3 985,00 Kč                         1352-1038

Odměrné baňky se skleněnou zátkou ks 25  skleněné  500 ml 184,74 4 618,50 Kč                         1352-1043

Odměrné baňky se skleněnou zátkou ks 25  skleněné  1000 ml 247,41 6 185,25 Kč                         1352-1044

Odměrné baňky se skleněnou zátkou ks 10  skleněné 10 ml 68,05 680,50 Kč                             1352-1019

Odměrné baňky se skleněnou zátkou ks 10  skleněné 2000 ml 350,37 3 503,70 Kč                         1352-1046

Odměrné baňky se skleněnou zátkou ks 10  skleněné  5000 ml 1854,51 18 545,10 Kč                       1353-4232

Odměrné baňky s PE zátkou ks 30  plastové 25 ml, s PE nebo PP zátkou 92,25 2 767,50 Kč                         2101-5020

Odměrné baňky s PE zátkou ks 30  plastové 50 ml,  s PE nebo PP zátkou 98,82 2 964,60 Kč                         2101-5030

Odměrné baňky s PE zátkou ks 30  plastové 100 ml, s PE nebo PP zátkou 117,27 3 518,10 Kč                         2101-5040

Odměrné baňky s PE zátkou ks 30  plastové 200 ml , s PE nebo PP zátkou 132,15 3 964,50 Kč                         2101-5050

Odměrné baňky s PE zátkou ks 30  plastové  250 ml, s PE nebo PP zátkou 132,15 3 964,50 Kč                         2101-5050

Odměrné baňky s PE zátkou ks 5  plastové 500 ml, s PE nebo PP zátkou 150,7 753,50 Kč                             2101-5060

Odměrné baňky s PE zátkou ks 5  plastové  1000 ml,  s PE nebo PP zátkou 188,46 942,30 Kč                             2101-5070

Odměrné baňky s PE zátkou ks 5  plastové 10 ml, s PE nebo PP zátkou                 122,55 Kč 612,75 Kč                             2101-5010

Odměrné baňky s PE zátkou
ks 5  

skleněné  2000 ml, odměrná baňka široká s úzkým dlouhým hrdlem 

307,61

1 538,05 Kč                         
1353-1046

Odměrné baňky s PE zátkou
ks 5  

skleněné 5000 ml, odměrná baňka široká s úzkým dlouhým hrdlem

1854,51

9 272,55 Kč                         
1353-1049

Odměrka kónická ks 20  lisovaná stupnice, PP, objem 100 ml 47 940,00 Kč                             9992-0684

Odměrka kónická ks 20  lisovaná stupnice, PP, objem 100 ml                    47,00 Kč 940,00 Kč                             9992-0684

Odměrka kónická ks 20  lisovaná stupnice, PP, objem 250 ml 62,6 1 252,00 Kč                         9995-8669

Baňka odsávací 
ks 2

Silnostěnná baňka s celoskleněnou nebo šroubovací olivkou pro 

vakuovou filtraci, borosilikátové sklo, 500 ml

                511,73 Kč 

1 023,46 Kč                         
1511-0500

Laboratorní materiál a vybavení pro 

laboratoře FŽP



Kádinka nízká s výlevkou ks 40

objem: 100 ml, s orientační stupnicí, z borosilikátového skla 15,27

610,80 Kč                             

1111-0100

Kádinka, nízká s výlevkou ks 10 objem 800 ml, s orientační stupnicí, z borosilikátového skla 31,72 317,20 Kč                             1111-0800

Kádinka, nízká s výlevkou ks 30 objem 600 ml, s orientační stupnicí, z borosilikátového skla 24,68 740,40 Kč                             1111-0600

Kádinka, nízká s výlevkou ks 30 objem 400 ml, s orientační stupnicí, z borosilikátového skla                    22,16 Kč 664,80 Kč                             1111-0400

Kádinka, nízká s výlevkou ks 30 objem 50 ml, s orientační stupnicí, z borosilikátového skla 21,82 654,60 Kč                             1111-0050

Kádinka, nízká s výlevkou ks 20  objem 2000 ml, s orientační stupnicí, z borosilikátového skla 70,28 1 405,60 Kč                         1111-0950

Kádinka, nízká s výlevkou ks 20  objem 5000 ml, s orientační stupnicí, z borosilikátového skla                 181,94 Kč 3 638,80 Kč                         1111-0956

kádinka vyšší skleněná s výlevkou ks 20 100 ml, s orientační stupnicí, z borosilikátového skla 29,32 586,40 Kč                             1112-0100

kádinka vyšší skleněná s výlevkou ks 20 250 ml, s orientační stupnicí, z borosilikátového skla 20,82 416,40 Kč                             1112-0250

kádinka vyšší skleněná s výlevkou ks 20 400 ml,s orientační stupnicí, z borosilikátového skla 23,72 474,40 Kč                             1112-0400

kádinka vyšší skleněná s výlevkou ks 20 600 ml, s orientační stupnicí, z borosilikátového skla 25,31 506,20 Kč                             1112-0600

kádinka vyšší skleněná s výlevkou ks 20 1000 ml, s orientační stupnicí, z borosilikátového skla 46,48 929,60 Kč                             1112-0940

kádinka vyšší skleněná s výlevkou ks 20 2000 ml, s orientační stupnicí, z borosilikátového skla 137,09 2 741,80 Kč                         1112-0950

kádinka vyšší skleněná s výlevkou ks 20 5000 ml,s orientační stupnicí, z borosilikátového skla 181,94 3 638,80 Kč                         1111-0956

Kádinka nízká s výlevkou  ks 65  objem 25 ml, s orientační stupnicí, z borosilikátového skla 17,64 1 146,60 Kč                         1111-0025

Kádinka nízká s výlevkou  ks 45  objem 150 ml, s orientační stupnicí, z borosilikátového skla                    21,09 Kč 949,05 Kč                             1111-0150

Kádinka nízká s výlevkou  ks 65  objem 250 ml, s orientační stupnicí, z borosilikátového skla 21,19 1 377,35 Kč                         1111-0250

Kádinka nízká s výlevkou  ks 25  objem 5 ml, s orientační stupnicí, z borosilikátového skla 13,99 349,75 Kč                             1111-0005

Kádinka nízká s výlevkou  ks 25  objem 10 ml, s orientační stupnicí, z borosilikátového skla 13,99 349,75 Kč                             1111-0010

Kádinka nízká s výlevkou  ks 15  objem 600 ml, s orientační stupnicí, z borosilikátového skla                    24,68 Kč 370,20 Kč                             1111-0600

Kádinka nízká s výlevkou  ks 22  objem 1000 ml, s orientační stupnicí, z borosilikátového skla                    44,89 Kč 987,58 Kč                             1111-0940

Kádinka dle Phillipse, nízký tvar
ks 10

Objem 150, Philipsova kádinka kónického tvaru z čirého 

borosilikátového skla s výlevkou, bez stupnice

                199,75 Kč 

1 997,50 Kč                         
1111-3000

Kádinka nízká s výlevkou  ks 20  5 ml, borosilikátové sklo 13,99 279,80 Kč                             1111-0005

Kádinka nízká s výlevkou  ks 20  10 ml, borosilikátové sklo                    13,99 Kč 279,80 Kč                             1111-0010

Kádinka nízká s výlevkou  ks 20  25 ml, borosilikátové sklo 17,64 352,80 Kč                             1111-0025

Kádinka nízká s výlevkou  ks 20  50 ml, borosilikátové sklo 21,82 436,40 Kč                             1111-0050

Kádinka nízká s výlevkou  ks 20  100 ml, borosilikátové sklo                    15,27 Kč 305,40 Kč                             1111-0100

Kádinka nízká s výlevkou  ks 20  250 ml, borosilikátové sklo                    21,19 Kč 423,80 Kč                             1111-0250

Kádinka nízká s výlevkou  ks 20  400 ml, borosilikátové sklo 22,16 443,20 Kč                             1111-0400

Kádinka nízká s výlevkou  ks 20  600 ml, borosilikátové sklo 24,68 493,60 Kč                             1111-0600

Kádinka nízká s výlevkou  ks 20  1000 ml, borosilikátové sklo 44,89 897,80 Kč                             1111-0940

Kádinka vyšší s výlevkou ks 20  100 ml s orientační stupnicí, z plastu 18,32 366,40 Kč                             2101-1030

Kádinka vyšší s výlevkou ks 20  250 ml s orientační stupnicí, z plastu 24,41 488,20 Kč                             2101-1040

Kádinka vyšší s výlevkou ks 20   400 ml s orientační stupnicí, z plastu                    30,76 Kč 615,20 Kč                             2101-1050

Kádinka vyšší s výlevkou ks 20  600 ml s orientační stupnicí, z plastu 34,98 699,60 Kč                             2101-1070

Kádinka vyšší s výlevkou ks 20  1000 ml s orientační stupnicí, z plastu 43,43 868,60 Kč                             2101-1080

Kádinka vyšší s výlevkou ks 20  2000 ml s orientační stupnicí, z plastu 89,78 1 795,60 Kč                         2101-1090

Kádinka vyšší s výlevkou ks 20  5000 ml s orientační stupnicí, z plastu 293,2 5 864,00 Kč                         2101-1110

Válec odměrný vysoký ks
2  

objem 50 ml, materiál TPX(Polymethylpentene), třída A, s reliéfní 

stupnicí 

                141,20 Kč 

282,40 Kč                             
2101-2034

Válec odměrný vysoký ks
2  

objem 250 ml, materiál TPX(Polymethylpentene),třída A, s reliéfní 

stupnicí 

297,94

595,88 Kč                             
2101-2054

Válec odměrný vysoký ks
4  

objem 1000 ml, materiál TPX(Polymethylpentene),třída A, s reliéfní 

stupnicí 
644,08

2 576,32 Kč                         
2101-2074

Odměrný válec ks 2  plastový 20 -25 ml 46,38 92,76 Kč                               2101-2021

Odměrný válec ks 2  plastový 50 ml 44,72 89,44 Kč                               2101-2031

Odměrný válec ks 2  plastový 100 ml 42,9 85,80 Kč                               2101-2041

Odměrný válec ks 2  plastový 250 ml 53,3 106,60 Kč                             2101-2051

Odměrný válec ks 2  plastový 500 ml                    77,22 Kč 154,44 Kč                             2101-2061

Odměrný válec ks 2  plastový  1000 ml 132,66 265,32 Kč                             2101-2071

Odměrný válec ks 2 skleněný 20 - 25 ml                 100,21 Kč 200,42 Kč                             1563-0924

Odměrný válec ks 5 skleněný 50 ml 102,88 514,40 Kč                             1563-1126



Odměrný válec ks 7 skleněný 100 ml 110,23 771,61 Kč                             1563-1131

Odměrný válec ks 2 skleněný 250 ml                 143,63 Kč 287,26 Kč                             1563-1239

Odměrný válec ks 4 skleněný 500 ml 198,41 793,64 Kč                             1563-1344

Odměrný válec ks 4 skleněný 1000 ml 342,71 1 370,84 Kč                         1563-1445

Nálevka hladká ks 15 pr. 75 mm, borosilikátové sklo, zkosený stonek 66,18 992,70 Kč                             1411-0075

Nálevka hladká ks 5 pr. 85 mm, borosilikátové sklo, zkosený stonek 74,74 373,70 Kč                             1411-0085

Nálevka s krátkým stonkem ks 2 Borosilikátové 3.3 sklo, úhel 60°,100mm 173,28 346,56 Kč                             9995-8580

Büchnerova nálevka ks

6

 laboratorní porcelán, Objem: 400 ml, průměr nálevky: 116 mm (+-

5mm), vnitřní průměr nálevky: 95 mm (+- 5mm), průměr otvoru: 2 

mm(+- 1mm), vnitřní výška nálevky: 49 mm (+- 5mm), délka stonku: 83 

mm (+- 5mm)

458,03

2 748,18 Kč                         

1910-7501

Láhev reagenční, s uzávěrem ks 10 Objem: 500 ml, borosilikátové sklo, PP uzávěr, vylévací kroužek 375,49 3 754,90 Kč                         1527-0500

Láhev reagenční, s uzávěrem ks 20 Objem: 100 ml, borosilikátové sklo, PP uzávěr, vylévací kroužek 25,31 506,20 Kč                             1527-0100

Láhev skladovací, s výpustným kohoutem

ks 1

Objem 10 litrů, se šroubovým uzávěrem a uchem a výměnným 

kohoutem, minimální teplota -50 °C, maximální teplota +80 °C, láhev je 

určená k dlouhodobému použití, silnostěná, úzkohrdlá

                516,23 Kč 

516,23 Kč                             

2108-4243+2108-4295

Láhev reagenční ks
25  

SIMAX Brand, 25 ml, skleněná, graduovaná, s modrým uzávěrem. 

117,36

2 934,00 Kč                         
1527-4210x

Láhev reagenční ks
25  

SIMAX Brand, 50 ml, skleněná, graduovaná, s modrým uzávěrem

68,14

1 703,50 Kč                         
9993-0340

Láhev reagenční ks
25  

SIMAX Brand, 100 ml, skleněná, graduovaná, s modrým uzávěrem

                   49,44 Kč 

1 236,00 Kč                         
9992-6433

Borosilkátová lahev ks
20

Borosilkátové sklo, 250 ml, láhev s modrým PP šroubovacím uzávěrem, 

čirá

27,58

551,60 Kč                             
1527-0250

Borosilkátová lahev ks
20

Borosilkátové sklo, 500 ml,  láhev s modrým PP šroubovacím uzávěrem, 

čirá

37,55

751,00 Kč                             
1527-0500

Borosilkátová lahev ks
70

Borosilkátové sklo, 1000 ml,  láhev s modrým PP šroubovacím 

uzávěrem, čirá

54,21

3 794,70 Kč                         
1527-0940

Lahev čtyřhranná ks
300  

500ml, 77 x 77 x 116mm, PE, Zadavatel bude akceptovat rozměr 90 x 90 

x 120 mm;  součástí lahve je i víčko.

                   22,68 Kč 

6 804,00 Kč                         
2108-1320 + 2108-1965

Lahev čtyřhranná ks 210  250ml, HDPE, průměr hrdla 37mm, jednoduchý uz. ,sterilní                    13,16 Kč 2 763,60 Kč                         9995-8600

Lahev graduovaná ks 200  100ml, PE 16,71 3 342,00 Kč                         9995-7620

Lahev graduovaná ks 200  250 ml, PE 23,67 4 734,00 Kč                         9995-8585

Lahev graduovaná ks 200  500 ml, PE                    26,15 Kč 5 230,00 Kč                         9995-8586

Lahev širokohrdlá ks 500  100 ml, PE, s víčkem                    12,57 Kč 6 285,00 Kč                         2108-1045 + 2108-1932

Lahev širokohrdlá ks 500  250 ml, PE, s víčkem                    15,38 Kč 7 690,00 Kč                         2108-1047 + 2108-1940

Lahev širokohrdlá ks 500  500 ml, PE, s víčkem 19,31 9 655,00 Kč                         2108-1050 + 2108-1950

Lahev širokohrdlá ks 500  1000 ml, PE, s víčkem 39,72 19 860,00 Kč                       2108-1100 + 2108-1965

Lahev širokohrdlá ks 500  2000 ml, PE, s víčkem                    61,94 Kč 30 970,00 Kč                       2108-1200 + 2108-1965

Lahev úzkohrdlá ks 500  250 ml, PE, s víčkem                    14,11 Kč 7 055,00 Kč                         2108-1715 + 2108-1925

Lahev úzkohrdlá ks 500  500 ml, PE, s víčkem 16,63 8 315,00 Kč                         2108-1718 + 2108-1925

Lahev širokohrdlá ks 200  hnědá, 100-125 ml, PE, s víčkem 13,83 2 766,00 Kč                         2108-1231 + 2108-1975

Lahev širokohrdlá ks 200  hnědá, 250 ml, PE, s víčkem 16,87 3 374,00 Kč                         2108-1232 + 2108-1976

Lahev širokohrdlá ks 200  hnědá, 500 ml, PE, s víčkem                    21,14 Kč 4 228,00 Kč                         2108-1234 + 2108-1977

Lahev 2000ml ks 100  HDPE,58mm,dvojitý uzávěr                    21,24 Kč 2 124,00 Kč                         9995-8587

Lahev PP ks 30  materiál lahve PP, kopolymer, PP uzávěr, centr.,1000ml                    43,66 Kč 1 309,80 Kč                         2108-2647 + 2108-2698

Nádobka odběrová 
balení 1  100 ks

Nesterilní silnostěnná nádobka na vzorky se šroubovacím víčkem, 

plastová, 40 ml, průměr otvoru min.1,5 - 5 cm

269,31

269,31 Kč                             
9994-2195

Miska porcelánová třecí ks 2  drsná 1000ml 180/104mm 756,52 1 513,04 Kč                         1901-1600

Tlouček porcelánový ks 2  drsný, 250/74mm (+- 5 mm) 251,03 502,06 Kč                             1903-3600

Miska třecí drsná, porcelánová ks 1  typ 211a/8 objem 4300 ml 1463,89 1 463,89 Kč                         9994-0436

Miska třecí drsná, porcelánová ks 3  objem 220 ml, 105/64 mm 207,78 623,34 Kč                             1901-1300

Miska třecí drsná, porcelánová ks 2  objem 400 ml, 125/71 mm                 380,41 Kč 760,82 Kč                             1901-1320

Miska třecí drsná, porcelánová ks 2  objem 500 ml, 139/82 mm                 471,91 Kč 943,82 Kč                             9995-0883

Miska třecí drsná, porcelánová ks 2  objem 650 ml, 150/90 mm                 592,84 Kč 1 185,68 Kč                         1901-1500



Tlouček třecí drsný porcelánový ks 3  210/55 mm (+- 5 mm)                 170,66 Kč 511,98 Kč                             1903-3500

Tlouček třecí drsný porcelánový ks 2  370/101 mm (+- 5 mm)                 619,04 Kč 1 238,08 Kč                         9994-0442

Třecí porcelanová miska s tloučkem ks

10

S tloučkem, drsná třecí miska a tlouček, 110 ml, vnější průměr 100 mm, 

vnitřní výška 50mm, vnitřní průměr misky 83-86 mm, délka tloučku 

135mm (+- 5 mm)

                201,83 Kč 

2 018,30 Kč                         

1901-1200 + 1903-3200

Miska odpařovací porcelánová s rovným dnem ks
10  

objem 62 ml, průměr 70 mm

                   69,30 Kč 

693,00 Kč                             
1930-2120

Miska odpařovací porcelánová s rovným dnem ks
5  

objem 265 ml, průměr 112 mm

                128,40 Kč 

642,00 Kč                             
1930-2400

Miska žíhací porcelánová hluboká s výlevkou ks 10  objem 35 ml, průměr 50 mm 44,1 441,00 Kč                             1940-2024

Miska žíhací porcelánová hluboká s výlevkou ks 10  objem 64 ml, průměr 60 mm 52,9 529,00 Kč                             1940-2026

Petriho miska
ks 100

balení min 10ks max. 

100ks

Průsvitné, nesterilní,  Průměr x výška [mm] 100 x 10 ± 0,5, Síla stěny 

[mm] 1,9 ± 0,5, PP nebo sklo

20,7

2 070,00 Kč                         
1215-1015

Petriho miska ks 10  průměr 5 cm, skleněná 15,34 153,40 Kč                             1215-0512x

Petriho miska ks 10  průměr 7 cm, skleněná 16,81 168,10 Kč                             1215-0715x

Petriho miska ks 10  průměr 10 cm, výška 15 cm, skleněná 20,67 206,70 Kč                             1215-1015x

Petriho miska ks 10  průměr 15 cm, skleněná 44,78 447,80 Kč                             1215-1525x

Petriho miska 
balení 1 500 ks

Kulatá bakteriologická miska se třemi výstupky ve víčku, materiál PS, 

průměr 90 mm, ventilovaná, asepticky vyráběná

1122,95

1 122,95 Kč                         
9991-6482

Petriho miska 

ks 100
balení min 10ks max. 

100ks

Kulatá bakteriologická miska se třemi výstupky ve víčku, výstupky 

zajišťují výměnu vzduchu uvnitř misky, Průměr (mm): 150 ± 0,5; Výška 

(mm): 15 ± 0,5

                   12,06 Kč 

1 206,00 Kč                         

9995-8589

Petriho miska ks
100

balení min 10 ks max. 

100 ks sodno-draselné sklo, nelze autoklávovat, 90x15mm, síla stěny 1,35 mm

19

1 900,00 Kč                         
1215-0915

Pinzeta s keramickým hrotem, špičatá   ks 1 s keramickým hrotem, špičatá 655,53 655,53 Kč                              9995-8590 

Pinzeta plastová, špičatá   ks 1 plastová, špičatá, 145 mm 33,42 33,42 Kč                                2105-9445 

Pinzeta anatomická, jemná   ks 1 anatomická, jemná, 200 mm                    72,42 Kč 72,42 Kč                                2305-4200 

Pinzeta ks 3  Délka 115 mm, plastová, POM                    44,89 Kč 134,67 Kč                             9995-8591

Pinzeta technická ks
6  

nerez,délka 240 mm, například jako produkt katalog číslo B0CH1013

                   68,38 Kč 

410,28 Kč                             
9995-8602

Pinzeta technická ks 10  nerez, délka 190 mm                 108,76 Kč 1 087,60 Kč                         9995-8601

Pinzeta technická ks 20  nerez, délka 135 mm                    68,38 Kč 1 367,60 Kč                         9995-8602

Lžička oboustranná ks 5  délka 180 mm                    67,38 Kč 336,90 Kč                             2305-3514

Střička širokohrdlá

ks 3
Určeno na Ethanol, objem 500 ml, Označena Identifikačním štítkem pro 

Ethanol; odolné vůči poškrábání, materiál Polyethylen (LDPE)

                   80,75 Kč 

242,25 Kč                             

2105-4152

Střička širokohrdlá 
ks 2

Určeno na Methanol, objem 250 ml,  Označena Identifikačním štítkem 

pro Methanol, materiál Polyethylen (LDPE)

                   45,43 Kč 

90,86 Kč                               
2105-4245

Střička laboratorní s barevným víčkem ks
20  

PE, široké hrdlo, 500 ml (modrá, žlutá, červená, bílá)

                   38,00 Kč 

760,00 Kč                             

2105-4110, 2105-4111, 2105-4112, 

2105-4113

Střička širokohrdlá    ks

1

Střička širokohrdlá LDPE s identifikačními štítky Methanol, odolnými 

proti poškrábání, symboly nebezpečnosti v souladu s GHS, barevná 

šroubovací víčka, pohyblivá sací trubička, 250 ml

                191,02 Kč 

191,02 Kč                             

 9995-8606 

Střička širokohrdlá   ks

1

Střička širokohrdlá LDPE s identifikačními štítky Ethanol, odolnými proti 

poškrábání, symboly nebezpečnosti v souladu s GHS, barevná 

šroubovací víčka, pohyblivá sací trubička, 500 ml

                240,08 Kč 

240,08 Kč                             

 9995-8607 

Rukavice vyšetřovací nitrilové balení 5 100 ks
velikost XS, nitrilové pravolevé jednorázová rukavice,  odolnost proti 

chemikáliím , nepudrované, nesterilní 

                   61,59 Kč 

307,95 Kč                             
9994-4595

Rukavice vyšetřovací nitrilové balení 70 100 ks
velikost S, nitrilové pravolevé jednorázová rukavice,  odolnost proti 

chemikáliím , nepudrované, nesterilní 

61,59

4 311,30 Kč                         
0121-1082

Rukavice vyšetřovací nitrilové balení 100 100 ks
velikost M, nitrilové pravolevé jednorázová rukavice,  odolnost proti 

chemikáliím , nepudrované, nesterilní 

61,59

6 159,00 Kč                         
0121-1083

Rukavice vyšetřovací nitrilové balení 65 100 ks
velikost L, nitrilové pravolevé jednorázová rukavice,  odolnost proti 

chemikáliím , nepudrované, nesterilní 

61,59

4 003,35 Kč                         
0121-1084



Rukavice vyšetřovací nitrilové balení 17 90 ks
velikost XL, nitrilové pravolevé jednorázová rukavice,  odolnost proti 

chemikáliím , nepudrované, nesterilní , akceptujeme i balení po 100 ks

61,59

1 047,03 Kč                         
0121-1085

Rukavice green nitril balení 10 50 ks prodloužené, nepudrované, vel. S 165,29 1 652,90 Kč                         0121-1042

Rukavice green nitril balení 10 50 ks prodloužené, nepudrované, vel. M 162,52 1 625,20 Kč                         0121-1044

Rukavice latexové balení 10 100 ks nezaprašované, vel. XS 173,28 1 732,80 Kč                         9993-0091

Rukavice latexové balení 35 100 ks nezaprašované, vel. S 103,34 3 616,90 Kč                         0121-1006

Rukavice latexové balení 35 100 ks nezaprašované, vel. M 103,34 3 616,90 Kč                         0121-1007

Rukavice latexové balení 25 100 ks nezaprašované, vel. L 103,34 2 583,50 Kč                         0121-1008

Rukavice latexové balení 6 90 ks nezaprašované, vel. XL, akceptujeme i balení po 100 ks 155,53 933,18 Kč                             0121-1009x

Rukavice latexove s pudrem balení 1 100 ks Latexove s pudrem XS 92,9 92,90 Kč                               9994-4591

Rukavice latexove s pudrem balení 1 100 ks Latexove s pudrem S 92,9 92,90 Kč                               9995-0536

Rukavice latexove s pudrem balení 1 100 ks Latexove s pudrem M 92,9 92,90 Kč                               9994-5789

Rukavice latexove s pudrem balení 2 100 ks Latexove s pudrem L 92,9 185,80 Kč                             9995-0535

Rukavice latexove bez pudru balení 2 100 ks latexove, bez pudru, 5,7g, jednou chlorovane, mikrotextura, XS 173,28 346,56 Kč                             9993-0091

Rukavice latexove bez pudru balení 3 100 ks latexove, bez pudru, 5,7g, jednou chlorovane, mikrotextura, S 103,34 310,02 Kč                             0121-1006

Rukavice latexove bez pudru balení 3 100 ks latexove, bez pudru, 5,7g, jednou chlorovane, mikrotextura, M 103,34 310,02 Kč                             0121-1007

Rukavice latexove bez pudru balení 3 100 ks latexove, bez pudru, 5,7g, jednou chlorovane, mikrotextura, L 103,34 310,02 Kč                             0121-1008

Rukavice vyšetřovací vinylové, vel M
balení

1 100 ks Jednorázové  rukavice vyšetřovací vinylové, se srolovaným lemem, vel M
118,1

118,10 Kč                             
0121-1013

Rukavice vyšetřovací vinylové, vel L
balení

2 100 ks Jednorázové rukavice vyšetřovací vinylové, se srolovaným lemem, vel L
118,1

236,20 Kč                             
0121-1014

Rukavice vyšetřovací vinylové, vel XL
balení

3 100 ks Jednorázové rukavice vyšetřovací vinylové, se srolovaným lemem, vel XL
76,33

228,99 Kč                             
9993-6828

Lžička laboratorní ks 5  PA L210 mm 35,49 177,45 Kč                             9995-8608

Rukavice ochranné ks 1  kevlar,resist.do 300 st.C, délka 40cm 997,91 997,91 Kč                             0123-3005

Špičky 

balení 10 100 ks Špičky s  mimořádně vysokou čistotou pro dávkování kapalin o objemu  

10 ml, kompatibilní pro pipety Eppendorf pro mikrobiologické analýzy

360,25

3 602,50 Kč                         

4059-9215

 Špičky makro balení 2 250 ks

Max.objem

(µl): 5000,  univerzální, pro pipety řady Acura, Eppendorf, materiál 

panenský PP bez stop kovů, akceptujeme i větší balení 2x250 ks

579,5

1 159,00 Kč                         

9992-1806

 Špičky makro balení 1 100 ks

Max.objem

(µl): 10000, univerzální, kompatibilní  pro pipety řady Acura, Eppendorf, 

materiál panenský PP bez stop kovů, akceptuje me i větší balení 3x100 

ks

411,5

411,50 Kč                             

9994-1951

 Špičky mikro balení 1 1000 ks

Objem

(µl): 2 - 200, univerzální, kompatibilní pro pipety řady Acura, Eppendorf, 

materiál: panenský polypropylen (PP) bez stop kovů

380

380,00 Kč                             

9995-2640

 Špičky mikro balení 1 1000 ks

Objem

(µl): 100 - 1000, univerzální, kompatibilní pro pipety řady Acura, 

Eppendorf, materiál: panenský polypropylen (PP) bez stop kovů

517,82

517,82 Kč                             

9994-3222

Špičky mikro balení 2 1000 ks Objem (µl): 0,5 - 10,  Špičky k automatickým pipetám, mikro eppendorf 1364,96 2 729,92 Kč                          4059-9301 

Špičky mikro balení 2 1000 ks
Objem (µl):100-1000,  Špičky k automatickým pipetám, univerzální typu 

eppendorf
840,82

1 681,64 Kč                         
 4059-9305 

Špičky k pipetě 200 univerzální

balení 3 96 ks

špičky do pipet 200 univerzální; objem 2–200 µl; vhodné pro pipety  

EPPENDORF, SOCOREX

GILSON, BRAND, HTL, KARTELL, akceptujeme i větší balení (10x96 ks)

966,49

2 899,47 Kč                         

4059-9123

Špičky k pipetě balení 14 1000 ks 2-200 uL, kompatibilní s pipetou Eppendorf 840,82 11 771,48 Kč                       4059-9303

Špičky mikro autoklávovatelné

ks 1000 balení 50 až 1000 ks
Objem (µl): 200, univerzální, dělená, kompatibilní pro pipety řady 

Calibra, Socorex, materiál: panenský polypropylen (PP), medicínsky čistý

0,38

380,00 Kč                             

9995-2640



Špičky mikro autoklávovatelné

ks 100 balení 50 až 100ks
Objem (µl): 1000, univerzální, kompatibilní pro pipety řady Calibra, 

Socorex, materiál: panenský polypropylen (PP), medicínský čistý

5,18

518,00 Kč                             

9994-3222

Špičky k pipetě balení
50 200 ks

500 – 10000 ul, (délka 165 mm), kompatibilní s pipetou Eppendorf 

1182

59 100,00 Kč                       
4059-9309

Špičky k pipetě balení
50 200 ks

500 – 10000 ul, (délka 243 mm), kompatibilní s pipetou Eppendorf 

1683,67

84 183,50 Kč                       
9992-6953

Špičky k pipetě balení 6 500 ks 100-5000 uL, kompatibilní s pipetou Eppendorf 1149,7 6 898,20 Kč                         4059-9308

Špičky k pipetě balení 20 1000 ks 50-1000 uL, kompatibilní s pipetou Eppendorf 840,82 16 816,40 Kč                       4059-9305

Špičky k pipetě balení 1 1000 ks 0,1 – 10 uL, kompatibilní s pipetou Eppendorf 1364,96 1 364,96 Kč                         4059-9301

špičky na pipety balení
10 960 ks 

PCR clean, 0,1 – 10 µL, 34 mm, Eppendorf kvalita, kompatibilní s 

pipetami Eppendorf, skladované na 10 stojáncích po 96 špičkách

1725,56

17 255,60 Kč                       
9994-7863

špičky na pipety balení
5 960 ks 

PCR clean, 2 – 200 µL,  53 mm, Eppendorf kvalita, kompatibilní s 

pipetami Eppendorf, skladované na 10 stojáncích po 96 špičkách

1547,65

7 738,25 Kč                         
9995-2498

špičky na pipety balení

5 960 ks PCR clean, 50 – 1 000 µL, 71 mm, Eppendorf kvalita, kompatibilní s 

pipetami Eppendorf, skladované na 10 stojáncích po 96 špičkách

1547,65

7 738,25 Kč                         

9995-4459

špičky na pipety balení 5 960 ks Dualfilter, PCR clean & sterile, 50 – 1 000 µL, 76 mm, Eppendorf kvalita, 3960,62 19 803,10 Kč                       9995-0930

Pipeta dělená ks 3 Objem 1 ml, s úplným výtokem, sodnodraselné sklo 22,93 68,79 Kč                               1770-1314

Pipeta dělená ks 1 Objem 20 ml,   s úplným výtokem, sodnodraselné sklo 108,77 108,77 Kč                             1770-2722

Pipeta Eppendorf research Plus ks 2  jednokanálová, nastavitelná 1 - 10 ml 5457,8 10 915,60 Kč                       4055-1119

Pipeta Eppendorf research Plus ks 2  jednokanálová, nastavitelná 0,5 - 5 ml 5849,7 11 699,40 Kč                       4055-1118

Pipeta Eppendorf research Plus ks 2  jednokanálová, nastavitelná 100 - 1000 µl 5849,7 11 699,40 Kč                       4055-1117

Pipeta Eppendorf research Plus ks 2  jednokanálová, nastavitelná 20 - 200 µl 5849,7 11 699,40 Kč                       4055-1115

Pipeta Eppendorf research Plus ks 2  jednokanálová, nastavitelná 10 - 100 µl 5849,7 11 699,40 Kč                       4055-1114

Pipeta Eppendorf research Plus ks 2  jednokanálová, nastavitelná 0,5 - 10 µl 5449,97 10 899,94 Kč                       4055-1111

Pipeta automatická nastavitelná ks

1 Jednokanálová pipeta pro objemy 100 - 1 000 μl a velikostí špičky 50 - 1 

000 μl, Barevné kódovaní kolečka pro nastavení objemu

4047,89

4 047,89 Kč                         

4053-3045

Gilson™ Repetman
ks 2  

Motorizovaná pipeta s opakovaným dávkováním, akceptujeme 

alternativu

14441,16

28 882,32 Kč                       
9993-2489

Dávkovač Dispensette S s nastavitelným objemem ks 2  2.5-25 ml, s ventilem 8693,48 17 386,96 Kč                       4026-1005

Dávkovač Dispensette S s nastavitelným objemem ks 2  5-50 ml, s ventilem 9256,2 18 512,40 Kč                       4026-1006

Vata buničitá
kg 85 5kg

Rozměry (mm) v rozmezí od min 100 x 100 do max 700x500 , přířezy, 

bělené

123

10 455,00 Kč                       
0180-1210

Plášť laboratorní dámský
ks 3

velikost XS, zapínání na knoflíky, bílá barva, min 2  kapsy, 100% bavlna s 

keprovou vazbou
458,25

1 374,75 Kč                         
0141-2042

Plášť laboratorní dámský ks 6
velikost S, zapínání na knoflíky, bílá barva, min 2  kapsy, 100% bavlna s 

keprovou vazbou

458,25

2 749,50 Kč                         
0141-2044

Plášť laboratorní dámský ks 9
velikost M, zapínání na knoflíky, bílá barva, min 2  kapsy, 100% bavlna s 

keprovou vazbou

458,25

4 124,25 Kč                         
0141-2048

Plášť laboratorní dámský ks 9
velikost L, zapínání na knoflíky, bílá barva, min 2  kapsy, 100% bavlna s 

keprovou vazbou

458,25

4 124,25 Kč                         
0141-2052

Plášť laboratorní dámský
ks 2

velikost XL, zapínání na knoflíky, bílá barva, min 2 kapsy, 100% bavlna s 

keprovou vazbou

458,25

916,50 Kč                             
0141-2056

Plášť laboratorní pánský ks
10  

velikost L, zapínání na knoflíky, bílá barva, min 2  kapsy, 100% bavlna
484,34

4 843,40 Kč                         
0141-1054

Plášť laboratorní pánský ks
8  

velikost XL, zapínání na knoflíky, bílá barva, min 2  kapsy, 100% bavlna

484,34

3 874,72 Kč                         
0141-1058

Laboratorní košile ks 3 velikost S, bílé, 100% bavlna, dámská 287,06 861,18 Kč                             0143-0038

Laboratorní košile ks 3 velikost M, bílé, 100% bavlna, dámská 287,06 861,18 Kč                             0143-0040

Laboratorní košile ks 3 velikost L, bílé, 100% bavlna, dámská 287,06 861,18 Kč                             0143-0042

Laboratorní košile ks 3 velikost XL, bílé, 100% bavlna, dámská 287,06 861,18 Kč                             0143-0043

Laboratorní košile ks 3 velikost XXL, bílé, 100% bavlna, dámská 287,06 861,18 Kč                             0143-0044

Laboratorní košile ks 3 velikost S, bílé, 100% bavlna, pánská 287,06 861,18 Kč                             0143-1038



Laboratorní košile ks 3 velikost M, bílé, 100% bavlna, pánská 287,06 861,18 Kč                             0143-1040

Laboratorní košile ks 3 velikost L, bílé, 100% bavlna, pánská 287,06 861,18 Kč                             0143-1042

Laboratorní košile ks 3 velikost XL, bílé, 100%  pánská 287,06 861,18 Kč                             0143-1044

Laboratorní košile ks 3 velikost XXL, bílé, 100% bavlna, pánská 287,06 861,18 Kč                             0143-1046

Laboratorní  kalhoty ks 3 velikost S, bílé, 100% bavlna, dámské 368,48 1 105,44 Kč                         0142-0044

Laboratorní  kalhoty ks 3 velikost M, bílé, 100% bavlna, dámské 368,48 1 105,44 Kč                         0142-0046

Laboratorní  kalhoty ks 3 velikost L, bílé, 100% bavlna, dámské 368,48 1 105,44 Kč                         0142-0050

Laboratorní  kalhoty ks 3 velikost XL, bílé, 100% bavlna, dámské 368,48 1 105,44 Kč                         0142-0054

Laboratorní  kalhoty ks 3 velikost XXL, bílé, 100% bavlna, dámské 368,48 1 105,44 Kč                         9995-8672

Laboratorní  kalhoty ks 3 velikost S, bílé, 100% bavlna, pánské 379,96 1 139,88 Kč                         0142-1046

Laboratorní  kalhoty ks 3 velikost M, bílé, 100% bavlna, pánské 379,96 1 139,88 Kč                         0142-1050

Laboratorní  kalhoty ks 3 velikost L, bílé, 100% bavlna, pánské 379,96 1 139,88 Kč                         0142-1054

Laboratorní  kalhoty ks 3 velikost XL, bílé, 100% bavlna, pánské 379,96 1 139,88 Kč                         0142-1056

Laboratorní  kalhoty ks 3 velikost XXL, bílé, 100% bavlna, pánské 569,94 1 709,82 Kč                         9994-5435

Laboratorní obuv s plnou špičkou ks 1 velikost 36 593,52 593,52 Kč                             9995-8679

Laboratorní obuv s plnou špičkou ks 1 velikost 37 593,52 593,52 Kč                             9995-8680

Laboratorní obuv s plnou špičkou ks 1 velikost 38 593,52 593,52 Kč                             9995-8681

Laboratorní obuv s plnou špičkou ks 1 velikost 39 593,52 593,52 Kč                             9995-8682

Laboratorní obuv s plnou špičkou ks 1 velikost 40 593,52 593,52 Kč                             9995-8684

Laboratorní obuv s plnou špičkou ks 1 velikost 41 593,52 593,52 Kč                             9995-8685

Laboratorní obuv s plnou špičkou ks 2 velikost 42 593,52 1 187,04 Kč                         9995-8686

Laboratorní obuv s plnou špičkou ks 3 velikost 43 593,52 1 780,56 Kč                         9995-8687

Laboratorní obuv s plnou špičkou ks 4 velikost 44 593,52 2 374,08 Kč                         9995-8690

Laboratorní obuv s plnou špičkou ks 5 velikost 45 593,52 2 967,60 Kč                         9995-8688

Laboratorní obuv s plnou špičkou ks 6 velikost 46 593,52 3 561,12 Kč                         9995-8689

Laboratorní obuv s plnou špičkou ks 7 velikost 47 576,2 4 033,40 Kč                         9995-8694

Laboratorní obuv s plnou špičkou ks 1 velikost 48 576,2 576,20 Kč                             9995-8695

Ochranné brýle ks
13

plastové, ochranná vsrtava proti poškrábání, vhodné pro práci v 

laboratoři

129,71

1 686,23 Kč                         
0110-0234

Návleky na obuv balení 40 100 ks PE jednorázové modré 57,04 2 281,60 Kč                         9995-0644

Respirátor balení 20 10 ks 3M aura 1862+FFP2 561,22 11 224,40 Kč                       0120-0000

Respirátor balení 20 10 ks 3M aura 9330+FFP3 NRD 835,27 16 705,40 Kč                       0120-0002

Štětka na mytí ks 3 průměr: 20 mm, standardní štětka na mytí laboratorního skla 24,25 72,75 Kč                               2305-6113

Štětka na mytí zkumavek ks 6 průměr: 10 mm, standardní štětka s vějířkem na konci 14,38 86,28 Kč                               2305-6020

Kartáč na pipety ks 1 Průměr x délka kartáče: 5 x 100 mm s celkovou délkou: 480 mm 39,87 39,87 Kč                               2305-6010

Kartáč lahvový ks 4  pr.40mm.vějířek.silon.L.420mm 23,52 94,08 Kč                               2305-6120

Kartáč zkumavkový ks 4  s vějíř.pr.16mm-silon.drž.PH 23,79 95,16 Kč                               2305-6112

Kartáč zkumavkový ks 4  pr.20mm.silon.vějířek.335mm 24,25 97,00 Kč                               2305-6113

Kartáč zkumavkový ks 1  pr.30mm.silon.vějířek.340mm 24,44 24,44 Kč                               2305-6114

Papír filtrační kg 100 max 15kg

pro kvalitativní analýzu, arch, hladký, velikost 500x500 mm (+/- 100 

mm), plošná hmotnost 80 g/m2, středně rychlý papír, pro filtrování 

středně hrubé sraženiny 102,32 10 232,00 Kč                       

3111-4020

Papír filtrační balení 5 100 ks pro kvantitativní analýzu, MN 640 m, průměr 90 mm 340,43 1 702,15 Kč                         3122-1216

Papír filtrační balení 5 100 ks pro kvantitativní analýzu, MN 640 m, průměr110 mm 478,78 2 393,90 Kč                         3122-1218

Papír filtrační, základní balení 15 balení 100 ks  průměr filtru 80-90 mm

 Kruhové výseky, na kvan^ta^vní analýzu, 115,03 1 725,45 Kč                         

3122-3133

Papír filtrační, ze skelných mikrovláken balení 2 balení 100 ks

GF/A nebo GF/C, průměr filtru 47 mm

Kruhové výseky bez pojiv s vysokou kapacitou a rychlým průtokem 

velkých objemů kapalin a plynů 802,97 1 605,94 Kč                         

3132-6016

Papír filtrační, ze skelných mikrovláken balení 2 balení 100 ks
MN 615, průměr filtru 55 mm

Kruhové výseky, obecné použití pro vodu a vodné roztoky 89,33 178,66 Kč                             
9995-8609

Papír filtr.zpevněný balení 4 balení 100 ks kruh.výsek 185mm (červ.) 208,77 835,08 Kč                             3112-3524

Filtrační papír pro kvalitativní analýzu balení 3 100 ks Papírny Perštejn, KA5-5M, průměr 185 mm 208,77 626,31 Kč                             9995-8610

Filtrační papír pro kvalitativní analýzu balení 3 100 ks Papírny Perštejn, KA3-M, průměr 185 mm 208,77 626,31 Kč                             3112-3724



Filtrační papír pro kvalitativní analýzu balení 3 100 ks Papírny Perštejn, KA1-M, průměr 320 mm 600,21 1 800,63 Kč                         9991-2044

Filtrační papír pro kvalitativní analýzu balení 3 100 ks Papírny Perštejn, KA1-M, průměr 185 mm 208,77 626,31 Kč                             3112-3524

Filtrační papír pro kvalitativní analýzu balení 3 100 ks Papírny Perštejn, KA1-M, průměr 80+70 mm 70,98 212,94 Kč                             9995-8612

Filtrační papír pro kvalitativní analýzu balení 3 100 ks Papírny Perštejn, KA2, průměr 80+70 mm 68,89 206,67 Kč                             9991-5730

Filtrační papíry balení 
3 balení po 100 ks

kruhové výseky, průměr 110 mm., 80 g/m2.

Záchyt částic [µm] 2 - 3, bezpopelavý papír 76,17 228,51 Kč                             
3111-0074 

Nástavec filtrační nesterilní

ks 1000 balení min 50 max 100 ks Průměr membrány 30 mm, Porozita (µm): min. 0,2 max. 0,22; materiál

membrány: PES, materiál pouzdra PPCO 17,36 17 360,00 Kč                       

3511-0105

Nástavec filtrační nesterilní
ks 1000 balení min 50 max 100 ks

Průměr membrány 15 mm, Porozita (µm): min. 0,2 max. 0,22; Materiál 

membrány: Polyvinylidenfluorid, Materiál pouzdra: PP 11,08 11 080,00 Kč                       
3511-0081

Nástavec filtrační sterilní
ks 1000 balení min 50 max 100ks

Průměr membrány 15 mm, Porozita (µm): min. 0,2 max. 0,22; Materiál 

membrány: Polyvinylidenfluorid, Materiál pouzdra: PP 14,55 14 550,00 Kč                       
3511-0087

Nástavec pipetovací 

ks 1

Pro pipety objemu 25 ml, vhodné pro skleněné pipety do objemu 25 ml, 

materiál PP, sání a dávkování pomocí kolečka, tlačítko pro úplné 

vypuštění kapaliny 176,29 176,29 Kč                             

4015-0025

Filtr stříkačkový   Filtr membránový ks 500 balení min 50 max 100ks
  Průměr filtru25mm, Sterilita:Sterilní

Mřížka filtr: Bez mřížky 108,12 54 060,00 Kč                       
9995-6275

Filtr stříkačkový 

ks 500 balení min 50 max 100ks Stříkačkové filtry se standardním vstupem a výstupem, Průměr 

 filtru25mm, Membrána nylon, Velikost pórů [µm] min 0,2 max 0,2 17,64 8 820,00 Kč                         

3271-0020

Filtr stříkačkový 
ks 1000

balení min 100 max 

1000ks

polyvinylidenfluorid (PVDF) membrána, průměr 13 mm, velikost pórů 

min 0,2 max 0,2 µm 11,08 11 080,00 Kč                       
3511-0081

Filtr stříkačkový balení 50 100 ks CA, 25mm, 0,45um, nesteril., 25 mm 1087,87 54 393,50 Kč                       9995-8741

Filtr stříkačkový balení 50 100 ks CA, 25mm, 0,22um, nesteril., 25 mm 1087,87 54 393,50 Kč                       9995-8740

Filtr stříkačkový balení 50 50 ks nylon, 25mm, 0,45um, nesteril., 25 mm 770,25 38 512,50 Kč                       3511-0058

Filtr stříkačkový balení 25 50 ks nylon, 25mm, 0,22um, nesteril., 25 mm 770,25 19 256,25 Kč                       3511-0048

Filtr stříkačkový, sterilní balení
10 50 ks

PVDF membrána, póry o velikosti 0,22 µm, vnější průměr 30-33 mm 855,74 8 557,40 Kč                         
3511-0089

Filtr centrifugační ks 20  Filtr centrifugační VivaSpin 20 PES, 5kDa, 5-20ml 249,25 4 985,00 Kč                         9994-3437

Filtry MF-Millipore® Membrane Filter balení
15 100 ks

velikost pórů 0.45 µm, 47 mm průměr filtru,membrána MCE(směsné 

celulózové stery), hydrofilní, bílé 5366,7 80 500,50 Kč                       
9995-8615

Filtry MF-Millipore® Membrane Filter balení
25 100 ks

velikost pórů 0.22 µm, 47 mm  průměr filtru,membrána MCE(směsné 

celulózové stery), hydrofilní, bílé 2930,77 73 269,25 Kč                       
9993-9219

Filtrační souprava ks

5  

Polykarbonátový držák filtrů pro sterilní filtraci až do objemu 200 ml. Je 

určen pro filtry s průměrem 47 mm, odsávací nádoba 250 ml, včetně 

ruční vakuové pumpy s manometrem 36cc 7410,97 37 054,85 Kč                       

9995-8713 + 9995-8715

Filtrační čtverec ks 1  PTFE, 10µm, 1mm, 320 x 320mm 9180,15 9 180,15 Kč                         9995-8616

Filtrační čtverec ks 1  PTFE, 10µm, 2mm, 320 x 320mm 12282,13 12 282,13 Kč                       9995-8617

Mikrosklo podložní

ks 100 min 50ks max 100ks

provedení: řezané nebo broušené okraje bez plošky(cca 20 mm)

materiál: sodnovápenaté sklo

0,78 78,00 Kč                               

1820-1100

Mikroskopická podložní sklíčka 

balení 10 50 ks Konce sklíček matované.  rozměry: 76 x 26 mm  (tolerance ± 2 mm)

tloušťka: 1 mm (tolerance ±0,05 mm) 47,44 474,40 Kč                             

1820-1103

Mikrosklo krycí

ks 1000 min 50 ks max 1000 ks

tloušťka: 0,13 – 0,17 mm

materiál: chemicky odolné borosilikátové sklo, Rozměry [mm] 18x18 (+/- 

 2mm) 0,18 180,00 Kč                             

1820-1218

Sklo krycí hranaté pro mikroskopii 24x24mm ks 1000 200 ks Sklo krycí hranaté pro mikroskopii 24x24mm 0,35 350,00 Kč                             1820-1224x

Mikroskopická krycí sklíčka, 24x24 mm ks 5000 1000 ks Vysoce kvalitní čistá a leštěná krycí sklíčka hydrolytické třídy 1. 0,51 2 550,00 Kč                         9994-0504

Mikroskopická krycí sklíčka, 20x20 mm ks 5000 1000 ks Vysoce kvalitní čistá a leštěná krycí sklíčka hydrolytické třídy 1. 0,38 1 900,00 Kč                         9994-9064

Mikroskopická krycí sklíčka, 22x60 mm ks 5000 1000 ks Vysoce kvalitní čistá a leštěná krycí sklíčka hydrolytické třídy 1. 1,25 6 250,00 Kč                         9995-8619

Mikroskopická krycí sklíčka, 22x50 mm ks 5000 1000 ks Vysoce kvalitní čistá a leštěná krycí sklíčka hydrolytické třídy 1. 1,02 5 100,00 Kč                         9995-5770

Injekční stříkačky sterilní umělohmotné balení 2 1000 ks Objem 5 ml, sterilizované ethylenoxidem, materiál PP 1388,9 2 777,80 Kč                         4011-0015

Injekční stříkačky sterilní umělohmotné balení 2 1000 ks Objem 10 ml,  sterilizované ethylenoxidem, materiál PP 2312 4 624,00 Kč                         4011-0018



Insulinové stříkačky s integrovanou jehlou 1 ml ks 5 1000 ks

Třídílné stříkačky s těsněním pístu ze syntetického kaučuku s 

integrovanou jehlou, 1 ml, píst s dvojitým těsněním pro pomalou 

aspiraci a aplikaci bez bublinek

5156,6 25 783,00 Kč                       

9995-8696

Stříkačka balení 20 100 ks Luer lock 3 dílná 10 ml 508,99 10 179,80 Kč                       9993-6635

Stříkačka balení 50 100 ks Luer lock 3 dílná 20 ml 1063,9 53 195,00 Kč                       9995-8623

Stříkačka balení 30 100 ks Luer lock 3 dílná 30 ml 1450,5 43 515,00 Kč                       9995-8624

Injekční stříkačka balení 7 100 ks 2 ml jednorázová 93,86 657,02 Kč                             4011-0012

Stříkačka automatická dávkovací
ks 10

objem 0,1-1 ml, skleněná stříkačka s automatickým nasáváním, bez 

třícestného ventilu, držadlo se dvěma otvory 1895,65 18 956,50 Kč                       
9995-8629

Stříkačka automatická dávkovací
ks 10

objem 0,5-5 ml, skleněná stříkačka s automatickým nasáváním, bez 

třícestného ventilu, držadlo se dvěma otvory 2076,58 20 765,80 Kč                       
9995-8630

Zkumavky (Typ Eppendorf) 1,5ml balení 1 1000 ks Zkumavky eppendorf 1,5ml s víčkem, barva čirá 924,1 924,10 Kč                             2103-3508

Zkumavky  (Typ Eppendorf)  0,5ml balení 1 500 ks Zkumavky eppendorf 0,5ml s víčkem, barva čirá 1078,54 1 078,54 Kč                         2103-3540

Mikrozkumavka (typ Eppendorf) FAST-LOCK 1,5 ml balení
1 1000 ks

Polypropylenová kónická mikrozkumavka 1,5 ml s vylepšeným 

uzávěrem FAST-LOCK 1078,54 1 078,54 Kč                         
2103-3550

Mikrozkumavka (typ Eppendorf) balení 1 500 ks 2.0 ml,PP,graduovaná, centrifugační 499,77 499,77 Kč                             2103-3622

Centrifugační zkumavky (Typ Eppendorf)  s víčkem balení
5 200 ks

5 ml 885,49 4 427,45 Kč                         
2103-3580

Mikrozkumavka SSI 2,0 ml, čirá      balení

3 500 ks
mikrozkumavka, (typ Eppendorf) UltraClear, SSI, varná autoklávovatelná 

mikrozkumavka se stupnicí a připojeným víčkem, bez RNáz, DNáz a 

endotoxinů, medicinálně čistý PP odpovídající požadavkům FDA, 2,0 ml 637,79 1 913,37 Kč                         

 9993-3950 

Mikrozkumavka SSI 1,5 ml, čirá   balení

1 500 ks
mikrozkumavka, (typ Eppendorf) UltraClear, SSI, varná autoklávovatelná 

mikrozkumavka se stupnicí a připojeným víčkem, bez RNáz, DNáz a 

endotoxinů, medicinálně čistý PP odpovídající požadavkům FDA, 1,5 ml 563,67 563,67 Kč                             

 9993-2498 

Mikrozkumavka 1,5 ml s bezpečnostním uzávěrem  balení

1 1000 ks

mikrozkumavka 1,5 ml s bezpečnostním uzávěrem, ztenčený střed 

víčka, systém Secure-Lock, vhodné pro použití do -86 °C, 

autoklávovatelné při 121°C, PCR clean - bez DNA, DNáz, RNáz a 

pyrogenů, 1,5 ml 1187,89 1 187,89 Kč                         

 9995-8635 

Mikrozkumavka 1,5 ml, čirá   balení

1 1000 ks

mikrozkumavka (typ Eppendorf), snadno uzavíratelná centrifugační 

mikrozkumavka s připojeným dobře těsnícím víčkem, ploché víčko s 

popisovací plochou a ztenčenou oblastí pro propíchnutí, materiál PP, 

1,5 ml 167,91 167,91 Kč                             

 2103-3502 

Mikrozkumavky (typu Eppendorf), 1,5ml safe-lock balení
7 1000 ks

Mikrozkumavka (Typ Eppendorf), 1,5 ml, safe-lock, bezbarve, do 

centifugy 1078,54 7 549,78 Kč                         
2103-3550

Mikrozkumavky  (Typ Eppendorf) balení

1 500 ks 
1,5 ml s bezpečnostním uzávěrem, SIMPORT, ztenčený střed víčka, 

systém Secure-Lock, vhodné pro použití do -86 °C, autoklávovatelné při 

121°C, PCR clean - bez DNA, DNáz, RNáz a pyrogenů 1187,89 1 187,89 Kč                         

9995-8635

Mikrozkumavky (typu Eppendorf), 2ml safe-lock balení
2 1000 ks

Mikrozkumavka (Typ Eppendorf), 2 ml, safe-lock, bezbarve, do centifugy 1468,41 2 936,82 Kč                         
2103-3560

Mikrozkumavky (Typ Eppendorf) pro PCR balení
11 120 ks  

Mikrozkumavka (Typ Eppendorf), vhodné pro PCR, 0,2 ml, jednotlivé 2414,12 26 555,32 Kč                       
2103-3658

Mikrozkumavky (Typ Eppendorf) pro PCR balení
1 960 ks

Mikrozkumavka (Typ Eppendorf), vhodné pro PCR, 0,2 ml, 8 zkumavek v 

pásku, 2414,12 2 414,12 Kč                         
2103-3658

Krabička pro mikrozkumavky 100 ks zkumavek 1,5 

a 2,0 ml   ks

2 100 ks

Krabička pro 100 ks mikrozkumavek 1,5 a 2,0 ml PS, pro uchování a 

transport vzorků, dobře izolující plné dno a těsnící víčko, 338 × 95 × 63 

mm 187,89 375,78 Kč                             

 9995-8675 

Krabička pro 100 mikrozkumavek (10 × 10)    ks

2 100 ks
Krabička pro 100 mikrozkumavek (10 × 10), s vnitřní mřížkou a 

barevným odklápěcím víčkem, materiál PP, 140 × 140 × 60 mm, pro 

mikrozkumavky 0,5 a 1,5/2,0 ml, zamražovací zkumavky a vialky 397,45 794,90 Kč                             

 9995-8640 

Zkumavka centrifugační ks 5 000  50 ml, kónická se šroubovým uzávěrem, PP 2,96 14 800,00 Kč                       2103-3428



Zkumavka centrifugační balení 5 50 ks typ Falcon, černá graduace, sterilní, PP, 50ml 178 890,00 Kč                              2103-2278

Zkumavka centrifugační balení 5 50 ks typ Falcon, černá graduace, sterilní, PP, 15ml 175 875,00 Kč                              2103-2270

Centrifugační zkumavky balení 20 500 ks ultra high performance, 15 ml, RCF minimálně 10 000 xg 1538,82 30 776,40 Kč                        9995-8311

Centrifugační zkumavky balení 20 500 ks ultra high performance, 50 ml,  RCF minimálně 10 000 xg 1965,04 39 300,80 Kč                       9995-8723

Centrifugační zkumavky balení 50 10 ks Nalgene,PC,široké hrdlo, 85 ml 1262,51 63 125,50 Kč                        2103-3315

Plastová zkumavka, uzávěr s těsněním (screw cap 

tube, 2 ml)
balení 1   500 ks objem 2 ml, šroubovací víčko s těsněním, PP, ploché dno

1551,94 1 551,94 Kč                         
9995-8636

Plastová zkumavka, uzávěr s těsněním (screw cap 

tube, 8 ml)
balení 6 1000 ks

Zkumavka 8 ml; PP; délka 57mm/ šířka 16,5 mm; uzávěr s těsněním, 

může být balení po 500 i 1000 ks 1570,31 9 421,86 Kč                         
9995-8641

Plastová zkumavka se šroubovacím víčkem (40 ml)

balení 13 50 ks

Zkumavka 40 ml; PP; 84 mm délka/30 mm šířka; se šroubovacím dobře 

těsnícím víčkem, ploché dno, jiný rozměr může být při zachování 

objemu a těsnění zkumavek 266,65 3 466,45 Kč                         

9995-8642

Plastová zkumavka se šroubovacím víčkem ( 120 

ml)

balení 1 250 ks

Zkumavka 120 ml; PP; 105 mm délka/44 mm šířka; se šroubovacím 

dobře těsnícím víčkem, ploché dno,jiný rozměr může být při zachování 

objemu a těsnění zkumavek 2341,18 2 341,18 Kč                         

9995-8644

Zkumavka čirá
balení 4 500 ks

zkumavka čirá  PP s víčkem, 50 ml, centrifugační, lisovaný prstenec u 

dna-stojánek, stojí sama, nesterilní 4107,74 16 430,96 Kč                       
2103-3258

Zkumavka kultivační se šroubovacím uzávěrem

balení 2  100 ks

objem 6 ml, délka 100 mm, zkumavka se závitem a černým uzávěrem s 

gumovým těsněním, sodnodraselné sklo, uzávěr PP s bílým gumovým 

těsněním 1691,02 3 382,04 Kč                         

9995-8666

Zkumavka balení 16 500 ks Zkumavka 13×75 mm, PP, nesterilní bez zátky, s kulatým dnem; 193,5 3 096,00 Kč                         9995-8736

Zátka ke zkumavce červená, pro zkumavky 11 – 

13mm, PE

balení 8 1000 ks

Zátka ke zkumavce červená, pro zkumavky 11 – 13mm, PE; nutná 

kompabilita se zkumavkami uvedenými výše (Zkumavka 13×75 mm, PP, 

nesterilní bez zátky, s kulatým dnem;) 254,62 2 036,96 Kč                         

9995-8647

Zkumavky PP, kul. Dno balení 10 2000 ks zkumavky PP, 16x100mm, kulaté dno, bez okraje 1142,23 11 422,30 Kč                       9991-6246

Stojan zkumavky ks
10  

stojan, PP, skládací, stohovatelný, modrý, 60x17mm, 245x108x72mm 117,57 1 175,70 Kč                         
2103-1116

Stojan zkumavky ks 10  30/21 (30/24), PP, skládací 149,52 1 495,20 Kč                          2103-1130

pH indikátorový papírek 
balení 7  100 ks

rozsah: 0-14, plastové proužky 6 x 85 mm, neuvolňuje se ani v silně 

alkalických roztocích 234,69 1 642,83 Kč                         
 9991-1164

ZIP sáčky balení 4 1000 ks PE, čirý, popisovací plocha, 120x180mm 872,96 3 491,84 Kč                         9995-8718

ZIP sáčky balení 4 1000 ks PE, čirý, popisovací plocha, 160-180x250mm 1800 7 200,00 Kč                         9995-8745

ZIP sáčky balení 4 1000 ks PE, čirý, popisovací plocha,, 300x400mm 4950 19 800,00 Kč                       9995-8746

ZIP sáčky balení 4 1000 ks PE, čirý, popisovací plocha,, 60x80mm 387,58 1 550,32 Kč                          9995-8719

ZIP sáčky balení 3 1000 ks PE, čirý, popisovací plocha, 120-160x170-220mm 1330,9 3 992,70 Kč                         9995-8720

Papírový sáček ks 5000  sáčky 130x190mm 1,61 8 050,00 Kč                          9995-8665

Sáčky na laboratorní odpad PE balení 3 role (100ks) Folie PE, síla 30 µm, 200mm x 300mm, role 226,51 679,53 Kč                             9993-4083

PARAFILM M balení 5 balení = 1 role (38 m) W × L 100 mm × 38 m, natural 438,33 2 191,65 Kč                         2105-6004

Termoplastická krycí fólie

balení 3 balení = 1 role

 klasická transparentní termoplastická krycí fólie pro použití v 

laboratoři, např. k zakrytí zkumavek, šířka 10 cm (+-5cm) x délka 75 m 

(+-5m) 797,17 2 391,51 Kč                         

2105-6002

Alufolie alobal extra silná ks 3  18 um, 44 cmx100m 682,67 2 048,01 Kč                         9995-8663

Alufolie alobal extra silná ks 2000 100 ks průměr min. 80 mm max. 100 mm, kruhové alobalové výseky 2,63 5 260,00 Kč                         9995-8662

Potravinářská folie ks 2  45 cm, 300 m 308,98 617,96 Kč                              9995-8664

Hadice PVC, bezbarvá m 20  6/9mm 8,47 169,40 Kč                             2113-0609

Hadice pryžová červená   kg 2  6/10mm(0.077kg/m) 17,33 34,66 Kč                               2111-0508

Hadice silikonová transparentní  m 10  3/5mm 13,22 132,20 Kč                             2114-0305

Hadice silikonová transparentní m 10  5/8mm 29,09 290,90 Kč                             2114-0508

Byreta digitální
ks 1 1 ks

objem 25 ml, přesné titrace s chybou odpovídající třídě přesnosti A 

skleněných byret,

velký displej zobrazující tisíciny ml při objemu titrantu menším než 20 ml
15967,7 15 967,70 Kč                       

4040-1060

Zásobní láhev byreta ks 1 objem 2 000 ml, sodnodraselné sklo, hnědá 137,62 137,62 Kč                             1741-9002

Magnetické míchadlo
ks 20

délka 10 - 12 mm; teflonové, feromagnetické, bílé, válcovitý tvar 

míchadla 54,14 1 082,80 Kč                         
6115-1003



Magnetické míchadlo
ks 20 délka 30 mm; teflonové, feromagnetické, bílé, válcovitý tvar míchadla

44,3 886,00 Kč                             
6115-3006

Míchadlo magnetické 

ks 20
Bílé teflonové osmihranné feromagnetické míchadlo bez prstence, délka 

15x8 mm, průměr 6-8 mm, přípustná je varianta se středovým kroužkem 
66,62 1 332,40 Kč                         

 9995-8677

Míchadlo magnetické trojúhelníkové ks 3  délka 50 mm, výška 12 mm, lze akceptovat balení po 5 ks 187,89 563,67 Kč                             9995-8737

Míchadlo magnetické ks

20  tyčinkové, různé velikosti (například sada  následujících rozměrů, DxØ 

(mm): 10x5, 15x6, 25x10, 30x10 a 35x13, Dxᴓ (mm): 50x17 a 70x27). 44,93 898,60 Kč                             

 9995-8683

Hřídelové míchadlo pro menší objemy

ks 1

max. průměr hřídele 8-10 mm

max.míchaný objem vody 15 litrů

max.krougcí moment 20 Ncm

LED displej pro zobrazení otáček 15974,93 15 974,93 Kč                       

6210-4020

Hřídelové míchadlo
ks 1

kompatibilní k typu míchadla výše, lopatkové,  průměr hřídele 8-10 mm, 

průměr lopatek 80 mm 3313,34 3 313,34 Kč                         
6211-0150

Vytahovače magnetických míchadel ks 3  PVC, délka 300 mm 177,45 532,35 Kč                             9994-6769

Míchačka magnetická s ohřevem 

ks 3  

PHOENIX RSM-10HS - zobrazení parametrů pomocí LED displeje, 

integrovaná regulace teploty a utěsněná konstrukce, rozsah otáček 200-

1500ot./min., materiál- nerez, míchaný objem 3 l, rozsah teplot do 310, 

lépe do 320 °C  4857,71 14 573,13 Kč                       

 9995-8659

Lodička navažovací balení 1 100 ks plastová, antistatická, 30x55 mm (+-10 mm) 186,23 186,23 Kč                             9995-8727

Lodička navažovací balení 1 100 ks plastová, antistatická, 55x80 mm (+-10 mm) 262,44 262,44 Kč                             9993-6099

Lodička navažovací balení 1 100 ks plastová, antistatická, 85x85 mm (+-10 mm) 342,43 342,43 Kč                             9994-2620

Lodička navažovací ks 15  porcelánová,  17x37 mm 32,61 489,15 Kč                             1991-2001

Lodička navažovací ks 15  porcelánová, 29x64 mm 38,08 571,20 Kč                             1991-2201

Vialka šroubovací

balení 10 100 ks

vialka šroubovací  (kompatibilní s většinou automatických dávkovačů) 

do autosamplerů, vnější rozměry 12 × 32 mm (+/- mm), z 

borosilikátového skla jednotně vyrobené ploché dno pro bezpečné 

vkládání skleněních vložek („inserts“), s možností zakoupení 

kompatibilních plastových víček 152,6 1 526,00 Kč                         

2540-0105

Plastová víčka
balení 3 1000 ks

Modrá plastová víčka se septy PTFE/silikon, kompatibilní pro 2ml vialky 

typu Robo, průměr 9mm 2740,08 8 220,24 Kč                         
 9995-8702

Plastová víčka 
balení 2  200 ks

průměr 13 mm, na 4 ml vialku, šroubovací s otvorem, opakovaně 

použitelné 0 -  Kč                                   
viz 388

Septa do vialek
balení 2   200 ks

průměr 13 mm, na 4 ml vialku, septum PTFE/silikon, opakovaně 

použitelné 483,44 966,88 Kč                             
2542-0415

Krabička do mrazicích boxů papírová ks 10
katalog. č. R689571.B, Krabička z popisovatelného kartonu odolného vůči 

nízkým teplotám a vodě, rozměr: 136 × 136 mm, výška: 50 mm 30,44 304,40 Kč                             
 9993-7644 

Teploměr skleněný obalový ks 3  rozsah -10 až +50 °C, dělení 0,5 237,29 711,87 Kč                             7121-0240

Teploměr laboratorní tyčinkový ks 5  -10 až +150/1°C, org.náplň 223,46 1 117,30 Kč                         7121-1070

Síto analytické ks 1

RETSCH z pevného nerezového rámečku s vysokou stabilitou pro 

spolehlivé výsledky sítování, Velikost rámu 200/203/50 mm, velikost 

otvorů 0,063 mm 2076,18 2 076,18 Kč                         

6650-0063

Síto analytické ks 1

RETSCH z pevného nerezového rámečku s vysokou stabilitou pro 

spolehlivé výsledky sítování, Velikost rámu 200/203/50 mm, velikost 

otvorů 0,125 mm 2076,18 2 076,18 Kč                         

6650-0125

Síto analytické ks 1

RETSCH z pevného nerezového rámečku s vysokou stabilitou pro 

spolehlivé výsledky sítování, Velikost rámu 200/203/50 mm, velikost 

otvorů 0,25 mm 7727,99 7 727,99 Kč                         

6650-0025

Síto analytické ks 1

RETSCH z pevného nerezového rámečku s vysokou stabilitou pro 

spolehlivé výsledky sítování, Velikost rámu 200/203/50 mm, velikost 

otvorů 0,5 mm 2076,18 2 076,18 Kč                         

6650-0500

Síto analytické ks 1

RETSCH z pevného nerezového rámečku s vysokou stabilitou pro 

spolehlivé výsledky sítování, Velikost rámu 200/203/50 mm, velikost 

otvorů 1 mm 2210,74 2 210,74 Kč                         

6650-1000



Síto analytické ks 1

RETSCH z pevného nerezového rámečku s vysokou stabilitou pro 

spolehlivé výsledky sítování, Velikost rámu 200/203/50 mm, velikost 

otvorů 2 mm 2210,74 2 210,74 Kč                         

6650-2000

Síto analytické ks 1
RETSCH z pevného nerezového rámečku s vysokou stabilitou pro 

spolehlivé výsledky sítování, Velikost rámu 200/203/50 mm, dno
1230,45 1 230,45 Kč                         

6610-1010

Síto analytické ks 1
RETSCH z pevného nerezového rámečku s vysokou stabilitou pro 

spolehlivé výsledky sítování, Velikost rámu 200/203/50 mm, víko
1251,37 1 251,37 Kč                         

9992-9156

Tác pro laboratorní použití ks 5  Materiál bílý ABS,409 x 300 x 42 mm 335,07 1 675,35 Kč                          9995-8722

Nádoba na vzorky, bílý uzávěr ks 16  PP, objem 500 ml 31,32 501,12 Kč                              9995-8671

Nádoba kónická, s víčkem ks 32  PP, objem 200 ml 6,26 200,32 Kč                              9995-8670

Nádoba na vzorky PFA balení 1 30 ks 60ml, pr.38x90mm, šr.uzávěr 1014,45 1 014,45 Kč                         9995-8645

Lopatka odměrná ks 3  PP, objem 250 58,55 175,65 Kč                             2105-9205

Lopatka hliníková ks 5  L85mm, obsah 10 g 37,58 187,90 Kč                              9995-8661

Lopatka hliníková ks 5  L185mm, obsah 90 59,8 299,00 Kč                             2105-9232

Kanystr průmyslový ks 3  HDPE, GL 5 L 263,9 791,70 Kč                             2108-4250

Plastové kanystry ks 10  5 l, PE s uzávěrem 27,19 271,90 Kč                             2108-3005

Plastové kanystry ks 10 10 l, PE s uzávěrem 52,19 521,90 Kč                             2108-3010

Plastové kanystry ks 10 20 l, PE s uzávěrem 106,47 1 064,70 Kč                          9995-8692

Plastové kanystry ks 10 25 l, PE s uzávěrem 132,36 1 323,60 Kč                         2108-3025

Plastové kanystry ks 10 30 l, PE s uzávěrem 130,48 1 304,80 Kč                           9995-8693

Plastové pytle ks 1000  pevné, černé, z materiálu LDPE min 60 µm a o objemu 120 l 13,04 13 040,00 Kč                        9995-8655

Elektroda pH ks

10  

Sentix 41 WTW Plus - pH elektroda s gelovým elektrolytem nenáročná 

na údržbu, Měřící rozsah pH: 0 - 14 pH

Měřící rozsah teplota: 0 - 80°C

Referenční elektrolyt: gel

Materiál těla: plast

Délka těla: 120 mm

Průměr těla: 12 mm

Tvar membrány: cylindrická

Diafragma: vlákno

Teplotní čidlo: integrované

Konektor: DIN

Délka kabelu: 1 m 3 893,24 38 932,40 Kč                       

7371-4635

pH metr přenosný WTW pH 3310 ks

1  
s elektrodou SenTix 41 (s integrovaným teplotním čidlem)   a pufry VWR 

– AVS TITRINORM,  pH 4.0; 7.0; 10.0, celá sad, objem 1 l

18147,78 18 147,78 Kč                       

7334-0773 + 7384-0154 +  7384-

0157 + 7384-0161

Multimetr přenosný WTW serie multiline ks 2  typ multi 3620 IDS 26360,72 52 721,44 Kč                       7614-2030

Multimetr přenosný WTW serie multiline ks 2  typ multi 3630 IDS 43519,54 87 039,08 Kč                       7614-2060

Papír chromatografický a blotovací, pro kvantitativní analýzu

ks 200 100 ks

Třída: 1 Chr, rozměr 200 x 200 mm (+/- 20 CM)

Výřezy, standardní chromatografický papír, hladký povrch, dobré 

rozlišení, pro běžné analytické použití 10,77 2 154,00 Kč                         

9992-8857

Košík nízký 

ks 5

pro mytí, sušení a autoklávování laboratorního skla, rozměry 400 × 300 

× 100 mm (+/- 50 mm), materiál PP, Stohovatelný, chemická a teplotní 

odolnost 334,86 1 674,30 Kč                         

 9994-8887

Podnos - miska hluboká 
ks 4 Rozměry (mm) 370 x 310 (+/-50), autoklávovatelná miska, materiál: PP

272,94 1 091,76 Kč                         
2105-3310

Přepravka nízká ks 2 stohovatelná, Rozměry (mm) 540 × 350,  bílý HDPE  369,69 739,38 Kč                              9995-8633

Nádobka PP a PS se šroubovacím víčkem (60ml)
balení 2 100 ks Nádobka PP a PS se šroubovacím červeným víčkem; objem 60 ml

321,5 643,00 Kč                             
 9995-8660

Otavená tyčinka s délkou 300 mm ks 10  délka 300 mm, šířka 6 mm 10,31 103,10 Kč                             1831-0306



Cela vodivostní ks

3  

Tetracon 925 - - čtyřelektrodová IDS vodivostní cela

- IDS - inteligentní digitální senzor

- vybavený integrovaným paměťovým čipem, kde jsou uchovány 

identifikační informace a kalibrační data,

která si měřicí přístroj načte při připojení čidla

- k digitalizaci měřeného signálu dochází v čidle a do přístroje se posílají 

data v digitální formě,

což eliminuje rušení a zvyšuje spolehlivost měření

- lze použít jen s přístrojem podporujícím IDS sondy

- hlavice elektrody z materiálu PEEK odolná proti výparům kyselin

- konstanta cely K - 0,475/cm; rozsah měření od 10 µS/cm do 2 S/cm, 

přesnost ± 0,5 %

- pevný kabel 1,5 m s vodotěsným digitálním konektorem 10446,86 31 340,58 Kč                       

7474-1971

Redox sonda ks

2  

SenTix ORP-T 900 - Univerzální ORP elektrody s platinovým diskem pro 

laboratorní aplikace, Specifikace: 

Měřící rozmezí: -1250.0 ... +1250.0 mV

Rozsah pracovní teploty: 0 ... 100 °C

Délka / prům.: 120 mm / 12 mm

Elektrolyt: KCl 3 mol/l

Sensor: Platina

Rozhraní: keramické 4681,95 9 363,90 Kč                         

7371-4750

Násypka PP ks 1  pr. 80mm/pr.15mm,autokláv. 53,11 53,11 Kč                               2105-2562

Násypka PP ks 1  pr. 80mm/pr.15mm,autokláv. 53,11 53,11 Kč                               2105-2562

Násypka PP ks 2  pr.150mm/pr.35mm,autokláv. 79,8 159,60 Kč                             2105-2568

Hodinové sklo ks 20  průměr 6 cm, 13,99 279,80 Kč                             1219-0060

Hodinové sklo ks 20 průměr 10 cm 17,23 344,60 Kč                             1219-0100

Hodinové sklo ks 20 průměr 15 cm 26,62 532,40 Kč                             1219-0150

Žíhací kelímky porcelánové ks 20  průměr 45 mm, výška 25 - 30 mm 37 740,00 Kč                             1920-3400

Žíhací kelímky porcelánové ks 20  průměr  70 mm, výška 35 mm 55,62 1 112,40 Kč                         1940-2008

Žíhací miska nízká porcelánová ks 20  průměr 122 mm, výška 28 mm 95,01 1 900,20 Kč                         1940-1800

Žíhací miska porcelánová ks 20  průměr 10-12 cm 95,01 1 900,20 Kč                         1940-1800

Baňka s kulatým dnem   ks 4  250 ml, NZ 29/32, postranní tubus 2xNZ14/23 šikmý 530,44 2 121,76 Kč                         
1334-2250

Hnízdo topné ks

1  

LTHS 250 ml - topné hnízdo, - k elektrickému ohřevu obsahu skleněných 

baněk objemu 250 ml

- teplota regulována termostatem opatřeným tepelnou zpětnou vazbou

- funkce přístroje indikována doutnavkou 5424,58 5 424,58 Kč                         

5520-2700

Vana odkapová spodní ks 1  nerez pro komory 55 a 75 Memmert 2093,49 2 093,49 Kč                         9993-2824

Police neperforovaná (tác) ks 2  nerez pro komory 55 a 75 Memmert 1355,62 2 711,24 Kč                          9995-8632

Spojka PP ve tvaru Y ks 10  k trubici 6mm 16,43 164,30 Kč                             9992-8614

Spojka PP ve tvaru '+' ks 10  k trubici 6mm 16,96 169,60 Kč                              9992-3159

Kyvety k UV-VIS 

balení 15 100 ks

12,5x12,5x45 mm, pro UV-VIS Agilent Cary 60,  PMMA 

(polymetylmetakrylát) - rozsah použití 280-800 nm; optický PS - rozsah 

použití 340-800 nm 1213,8 18 207,00 Kč                       

 9995-8627

lepící rohože balení 4 30 ks 60x90, modré 579,5 2 318,00 Kč                          9995-8620

Jednorázové injekční inzulinové stříkačky balení 3 100 ks latex-free, 100 IU/ml, s jehlou, sterilní 384,13 1 152,39 Kč                          9994-1842

Celková cena 2 285 382,65 Kč                  


		2023-09-13T10:02:15+0200
	Ing. Jiří Koleček


		2023-09-13T10:02:41+0200
	Ing. Jiří Koleček


		2023-09-13T14:45:56+0200
	Ing. Jakub Kleindienst


	



